ЗАЯВЛЕНИЕ

___________________
              (дата)

Директору ГУО «Средняя школа № 5 г.

Слуцка»

Метельскому А.В.

___________________________________

___________________________________

зарегистрированного(-ой) по месту

жительства

___________________________________

___________________________________

конт. тел.:__________________________

___________________________________

 Прошу выдать документы моего(-й) сына (дочери)

_____________________________________________________________,
(Ф.И.О. учащегося полностью)

учащейся (егося) ____«____» класса, в связи с

______________________________________________________________

                                                     _____________      __________________

                                                                                                                     подпись                                     расшифровка